1

RESULTADO FINAL DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL, EM CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO
JUDICIAL, CANDIDATO CONVOCADO EM 24/03/2025, REFERENTE AO EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023, SEJUS/ES DE 20 DE JULHO DE 2023.

O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA -
SEJUS, torna público resultado final da Investigação Social, em cumprimento de determinação judicial,
do candidato convocado em 24/03/2025, referente ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023,

SEJUS/ES DE 20 DE JULHO DE 2023 para provimento do cargo de Inspetor Penitenciário, conforme
segue:

1. DO RESULTADO FINAL DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL
1.1. O resultado final da Investigação Social do candidato INDICADO está disponível no ANEXO ÚNICO
deste edital.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site
www.ibade.org.br ou por meio do telefone (21) 97658-2283c ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br.

ANEXO ÚNICO

Nº INSC CANDIDATO RESULTADO

1476514  GILLIARD SIQUEIRA DA SILVA (PCD) INDICADO

http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br